

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 045

**Stavba:** Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

---

**Cena bez DPH**

**1 299 536,58**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 299 536,58</b>	<b>272 902,68</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 572 439,26**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 045

**Stavba:** Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Místo: Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**1 299 536,58**      **1 572 439,26**

01.1	Rozvody - ÚOŽI	286 567,40	346 746,55	STA
02.1	Zemní práce - ÚOŽI	865 431,39	1 047 171,98	STA
02.2	Zemní práce - ÚRS	79 789,45	96 545,23	STA
03	VRN	67 748,34	81 975,49	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOV po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**01.1 - Rozvody - ÚOŽI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			123 153,68
Montáž			163 413,72
<b>Cena bez DPH</b>			<b>286 567,40</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	286 567,40	21,00%	60 179,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>346 746,55</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**01.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosta  
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**123 153,68**

**163 413,72**

**286 567,40**

OST - Ostatní

0,00

163 413,72

163 413,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**01.1 - Rozvody - ÚOŽI**

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta  
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**286 567,40**

1	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	509,000	136,08		69 264,72	Sborník ÚOŽI 01 2023
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)						
15	M	R749000236	Rámeček s dvířky	kus	2,000	3 240,00		6 480,00	
PP			Rámeček s dvířky (Rozvaděč EOv)						
2	M	7492501920	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4)	m	30,000	58,43		1 752,90	Sborník ÚOŽI 01 2023
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4)						
3	M	7492501930	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6)	m	506,000	84,46		42 736,76	Sborník ÚOŽI 01 2023
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6)						
4	M	7492502120	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 7J4 (7Cx4)	m	30,000	97,31		2 919,30	Sborník ÚOŽI 01 2023
PP			Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 7J4 (7Cx4)						
D	OST		Ostatní					163 413,72	
5	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2	m	1 045,000	0,00	110,16	115 117,20	Sborník ÚOŽI 01 2023
PP			Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.						
6	K	7492555026	Montáž kabelů vícežilových Cu 7 x 4 mm2	m	30,000	0,00	178,20	5 346,00	Sborník ÚOŽI 01 2023
PP			Montáž kabelů vícežilových Cu 7 x 4 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	3,000	0,00	744,12	2 232,36	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
14	K	7492751040	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm2	kus	1,000	0,00	457,92	457,92	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.						
7	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	8 456,40	8 456,40	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč						
8	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole	kus	2,000	0,00	546,48	1 092,96	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu						
10	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	8,000	0,00	989,28	7 914,24	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.						
11	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	8,000	0,00	989,28	7 914,24	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy						
12	K	9902200600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	7,000	0,00	1 987,20	13 910,40	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.						
16	K	R7496351030	Montáž rámečků s dvířky	kus	2,000	0,00	486,00	972,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž rámeček s dvířky (Rozvaděč EOV)						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**02.1 - Zemní práce - ÚOŽI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál

71 366,40

Montáž

794 064,99

**Cena bez DPH**

**865 431,39**

DPH základní

Základ daně

865 431,39

Sazba daně

21,00%

Výše daně

181 740,59

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 047 171,98**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**02.1 - Zemní práce - ÚOŽI**

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.  
Zástupce přednosty  
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**71 366,40**

**794 064,99**

**865 431,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

65 318,40

658 058,69

723 377,09

5 - Komunikace pozemní

65 318,40

658 058,69

723 377,09

OST - Ostatní

6 048,00

136 006,30

142 054,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**02.1 - Zemní práce - ÚOŽI**

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta  
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**865 431,39**

D HSV Práce a dodávky HSV

723 377,09

D 5 Komunikace pozemní

723 377,09

1	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	156,800	0,00	3 844,80	602 864,64	Sborník ÚOŽI 01 2023
---	---	------------	---	----	---------	------	----------	------------	----------------------

PP Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

VV (0,35\*0,8\*560) 156,800

3	M	7491401100	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Zemní kanál KOPOKAN 1 ZD (100x100) šedé tělo/ červené víko 2m	kus	280,000	233,28		65 318,40	Sborník ÚOŽI 01 2023
---	---	------------	---	-----	---------	--------	--	-----------	----------------------

PP Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Zemní kanál KOPOKAN 1 ZD (100x100) šedé tělo/ červené víko 2m

VV 560/2 280,000

2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	151,200	0,00	365,04	55 194,05	Sborník ÚOŽI 01 2023
---	---	------------	---	----	---------	------	--------	-----------	----------------------

PP Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním. Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV (0,35\*0,8\*560)-(0,1\*0,1\*560) 151,200

D OST Ostatní

142 054,30

4	K	7491251025	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 100/100 - 100/150 mm	m	280,000	0,00	325,08	91 022,40	Sborník ÚOŽI 01 2023
---	---	------------	--	---	---------	------	--------	-----------	----------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 100/100 - 100/150 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic		280,000				
	VV		560/2						
5	M	7593500609	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (HM0673909992034)	m	560,000	10,80		6 048,00	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (HM0673909992034)						
6	K	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu	m	560,000	0,00	54,43	30 480,80	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Pokládka výstražné fólie do výkopu						
7	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	12,320	0,00	1 177,20	14 503,10	Sborník UOŽI 01 2023
	PP		Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						
	VV		(0,1*0,1*560)*2,2		12,320				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOV po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**02.2 - Zemní práce - ÚRS**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

CC-CZ:

Datum:

13. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Materiál

8 056,20

Montáž

71 733,24

**Cena bez DPH**

**79 789,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 789,45	21,00%	16 755,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96 545,23**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**02.2 - Zemní práce - ÚRS**

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosty  
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**8 056,20**

**71 733,24**

**79 789,45**

M - Práce a dodávky M

92,80

71 733,24

71 826,05

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

92,80

71 733,24

71 826,05

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**02.2 - Zemní práce - ÚRS**

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta  
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**79 789,45**

1	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	21,560	369,36		7 963,40	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	-------------------------	---	--------	--------	--	----------	----------------

PP štěrkopísek frakce 0/16  
VV (0,05\*0,35\*560)\*2,2

21,560

D M Práce a dodávky M

71 826,05

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

71 826,05

2	K	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	0,560	165,72	1 691,88	1 040,26	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------	----------------

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v obvodu železniční stanice

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/460010021](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460010021)

3	K	460291111	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy nošením při elektromontážích do 10 m	m3	156,800	0,00	451,44	70 785,79	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění (odvoz) horniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku jakékoliv horniny na vzdálenost do 10 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/460291111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460291111)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**03 - VRN**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

CC-CZ:

Datum: 13. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál			0,00
Montáž			67 748,34
<b>Cena bez DPH</b>			<b>67 748,34</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 748,34	21,00%	14 227,15
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>81 975,49</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**03 - VRN**

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta

SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## **Náklady stavby celkem**

**0,00**

**67 748,34**

**67 748,34**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

67 748,34

67 748,34



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů NN pro EOv po krádeži v obvodu ŽST. Praha Zahradní město

Objekt:

**03 - VRN**

Místo:

Datum: 13. 9. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zástupce přednosta  
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**67 748,34**

D	VRN	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
3	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení	1%	1,000	0,00	12 317,88	12 317,88	
	PP	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.						67 748,34	
4	K	VRN12	Geodetické práce před opravou	1%	1,000	0,00	12 317,88	12 317,88	
	PP	Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako jakou trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítáním opravných prací.							
1	K	VRN3	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 1 000 001 Kč do 2 000 000 Kč včetně	2,5%	2,500	0,00	12 317,88	30 794,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

PP

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 1 000 001 Kč do 2 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky u akcí do výše od 1 000 001 Kč do 2 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, záborny vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

2	K	VRN7	Vytýčení trasy inženýrských sítí	1%	1,000	0,00	12 317,88	12 317,88	
---	---	------	----------------------------------	----	-------	------	-----------	-----------	--

PP

Vytýčení trasy inženýrských sítí. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4034504

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 4592e1b4-6438-45e6-91be-2fdc2da870fc

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 12.10.2023 08:18:03



8488ae56-a594-4fc0-ab5e-8023147a10ea